
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001394562

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001394562

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Instituto Andaluz de la Mujer

NIF: Q9150012D

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/institutodelamujer
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: C/ Dª María Coronel, nº 6
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato:  Reparación de cristal por rotura de un cuadro del IAM
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 10    días
Número de expediente: CONTR 2024 0000068071
División por lotes: No
Clasificación CPV
39298200-9 - Marcos para cuadros

Descripción:  Reparación de cristal por rotura de un cuadro del despacho de la
Dirección del IAM

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	100,00 €

Importe total (sin IVA): 82,64 €

Valor estimado: 82,64 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 02/02/2024 11:02:46 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYmU4ZDY1NTc4N2U1MjESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001394562

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 01/02/2024
Duración del contrato: 10    Días
NIF: B90263120
Adjudicatario: 	CUADROS VENECIA 1913 SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

82,64 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

100,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 02/02/2024 11:02:46 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYmU4ZDY1NTc4N2U1MjESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


